
ffi

J (;-
Dodatek č.2

noprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby' tedy čirrnosti nebo souboru

činnostípodle zákorra č'l08/2006 Sb., zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za úěelem sociálního začlerrění

nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčísIododatku poskytovatele

s-040s/soct20r9t2
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089\O95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l40O2l7lO100
(dále jen,rposkytovatel")

a

názevpříjemce: DomovKladno_Švermov'poskytovatelsociálníchslužeb
se sídlem: Vojtěcha Dundra 1032,273 09 Kladno 7

Zastoupené: Tomášem Abrhamem, ředitelem

IČ:
Bankovní spojení:
Čísloúětu:
Číslo úětu zÍizov ate|e:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usraNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 22. 2. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišt'ujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období, kteým je rok 2019 č,.S-0405/SoCl20l9' ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva")' jejimžpředmětem bylo vymezeni práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhořízeni Středočeskéhokraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www .cz ID keebyyf
Stránka l z 4

k veřej



W
a Hlavní mu městu Ptazeo' (dále jen ,,Metodika MPSV") na zií kladě podmí nek urěených

v ,,Pravidlech dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Pravidla").

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s ,,Vyhláš ení m druhé ho

mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch služ eb

v Středoč eské m kraji na období  2015 _2019".

Smluvní  strany uzavfuají  ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení

Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . l44-2ll20|9lZKze dne 25.lI.20l9 tento Dodatek č .2 ke

Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

III. PŘEDnaĚr DoDATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna č lránku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  ýš e poskytnuté  dotace

z l7 063 000 Kě na 18 601 800 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu

dotač ní ho hzeni pro rok 2019 v souvislosti naÍ izení  vlády ě,. 263l20t8 sb. a naÍ í zeni vlády

č ,. 332t2ol8 Sb., kterými se mění  naÍ izeni vlády č ,. 34ll20l7 Sb., o platových poměrech

zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky

poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou být pouŽity pouze v souladu

s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Zmé nač lálrku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizniž s,kdy se mění  č rí st ýš e dotace takto:

Z:
Od 1. 1.2019 do 30. 6.2019:

í  Jedná se o minimálnl výš i ná'kladů ' kterou je nutné  vynalož it s ohledem na nďizení  vlády č . 263D0l8 Sb. a nďÍ zenl vlády č . 33212018

Sb., kteďmi se mění  nailzeni vlády č . 34!l2ol7 Sb., o platových poměrech zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění

pozdějš lch předpisů .

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.k-stredocesky.cz lD keebyyf
stÍ ánkaz Z4

17 909 200 Kč 0Kč 254domovy pro seniory 6464677



WO)
"2

odl 7. ?019 do -l1. 12.201s

Na:

Od l. I .2019 do 30. 6.2019

Od I . 7. 201 9 do 3t . tZ. 2Ot9:

Změna pří lohy č . l k Dodatku ke Srn|orrvě. kdy se nrění  č ást L,ýš e tklluce 1losl<ylnurti Středttesbip:kruient a A knul izol,cttté  polož kové  c'erpú ní  dolttc.e'

Finanč ní  prostředky v ránrci rninlořádné ho ternrí nu dotač ní lro Í í zení budou vyplaceny jeclnorázor,ěve výš i l00 %' a to nejpozději do 30 drrů  od obottstranné ho podpisu Dodatkuna ť rč et pří jernce uvedený v tonrto Dodatku. ZÍ izovatel pří jemce je povinen převé st dotacibezodkladně na ť rč et pří jemce.

J

1

5 ostatní  ustanovení  Smlotrvy zů stávají  beze znrěny

Odborsociální chvěcí Zborovská8l/ll|502|Praha5@

Druh služ by Identifikátor
služ by Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení |

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč tené
ú vazlcy v pffmé

pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

domovy pro seniory 6464677 1,7 063 000 Kč 0Kč 230

Druh služ by IdenÚiÍ ikrí tor
služ by Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč tené
ú vazky v pří mé

pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

domovy pro seniory 6464677 1-9 448 000 Kč 1 538 800 Kč 254

Druh služ by IdentiÍ ikritor
služ by Výš edotace

Ztoho
č óstka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč etjednotek
(lů ž kďpřepoč tené
ú vazky v pffmé

pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

domovy pro seniory 6464677 18 60L 800 Kč 1 538 800Kč 230

Strárrka 3 z 4
lD keebl,yf



W
IV. zÁvĚnnčNÁusraNovptrlÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichžposkýovatel obdrží2 stejnopisy
a příjemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnostipozdějšímdatem podpisu oprávněného zástupce
kterékoliv ze smluvních stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost rrveřejnění dle zákona
č.3401201'5 Sb., zákon o registru smluv. ve znění pozdějšíchpředpisů, nabývá Dodatek účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel.

3. obě smluvní strany prohlašují,Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skutečností,nazákladě jejich svobodné aváŽné vůle'prosté omylu
a nebyla sepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva Středočeskéhokraje
č,.|44-2|/20|9lZK ze dne 25.11.2019 a v případě tohoto právního úkonu Středočeskéhokraje jsou
splněny podmínky uvedené v $ 23 zákona č,.12912000 Sb., o krajích, ve znění pozdějšíchpředpisů,
nezbytné k jeho platnosti.

5' Návrh Dodatku ke smlouvě o dotaci na zajištění sociálních sluŽeb na rok 2O|9 byl schválen orgánem
územníhosamosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne ... (pouze
v případě uzavření Smlouvy 's městem, obcínebo příspěvkovott organizqcí obce čiměsta).

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přidětených finančních
prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášť.

V Praze dne 0 5 -í2'20lg
V Praze dne

Příjemce Poskytovatel

Domov Kladno-Svermov,
poskytovatel sociálních služeb

Domov Kladno_Švelmov
poskýovatel sociálních sluŽeb

se sÍdlem V Dundra 1032

273 09 Kladno'Švertnov
lČ:7123+10!]

Tomáš Abrham

kraj

oprávněný eskéhokraje

Mgn vá, Dis.
radní pro oblast lních věcí

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredoceskv.cz
Stránka 4 z 4

lD keebyyf



P.č. 1

Úprava v poloŽkovém čerpánl rozpočtu sociá!ní stuŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
Tomáš Abrham, editel

domovy pro seniory

l-lo .' "'

Aktuallzovaná
poloŽkov čerpánÍ

dotaco

í8 601 8o0

16 692 600

1 6 692 600

0

0

I 909 200

0

0

0

0

0

0

0

I 909 200

1 909 200

0

0

0

U

0

0

0

0

c

0

0

Pďadavek na položlov
cerpánÍ dotaco dle ádoetl

35 'r62 300

3í 69í 000

31 691 000

0

0

0

3 47í 300

0

0

0

0

U

0
n

3 471 300

3 471 300

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

V ledotace
poekytnutá

st edočesk m lra|em
n. áklad Smlouvy

18 501 800

Domov Kladno_Švermov, poskytovatel sociálních služeb

71234462

domovy pro seniory

6464677

Druh fi nančnlch ptost edt

cEtKoVÝ oB'EM NElNvEsTlcNlcH FtÍ{ANcNlcH PRoSTŘEDKÚ

CELKEM

1.1. PracomÍ smlouvy
L2. o
1.3. Dohody o provedení práce

1.4.

z toho 2) PRovozNl Í{AKIÁDY GELKEM

2,t.
2.1.1. Dlouhodob nehmotn malďek do 60tls. Kč

2.1.2. DlouhodobÝ hmotnÝ maletel do 40 tls. Kč

2.2. Potravlny
2.3. Kance!á}blé pot eby
2.4. Pohonné hmow
2.5. Jlné spot eborané nákupy
2.6.

2.6.1. EneÍÍle
2.6.2. Teleíonv. lnteÍnet ooštovné. ostatní sDole

2.6.3. Nálemné
2.6.4. Právní a elonomkké slulby
2.6.5. školenÍe kunY
2.6.5. opraw a udrtování
2.6.7. Cestomínáhrady
2.6.8. Pracovnkl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy
2.8.

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:


